
2018年7月 

お取引先ご担当者様 

 

 

2018 年夏季休業のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、本年の夏季休業を以下の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

弊社夏季休業日  8月 13日(月曜日)～8月 16日(木曜日) 
 
尚、各工場の夏季休業が旧盆時期に集中するため、商品の手配が間に合わないことや、

お届けが数日遅れる場合があります。 また旧盆前のお届けは、エリア毎にご注文締切り

のタイミングが異なりますので、以下の通りにご案内申し上げます。 特にお取り寄せ商品

につきましては、下記日程よりも数日早めにご注文いただきますよう重ねてお願い申し上

げます。 詳しくは担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

地 域 お盆前ご注文 ⇒ お盆前納品日 

北海道 8月 6日 ⇒ 8月 10日 

東北 8月 7日 ⇒ 8月 10日 

関東・東海 8月 8日 ⇒ 8月 10日 

関西・北陸 8月 8日 ⇒ 8月 10日 

中国・四国 8月 7日 ⇒ 8月 10日 

九州 8月 6日 ⇒ 8月 10日 

締め日のご注文は午前 11時までにお願いします。 

（午前 11時以降のご注文はお盆休み明けの出荷、納品となります） 

 

尚、各種オリジナル印刷品のご注文（再版）につきましては、7月 20日までに 

お申し付けいただきますよう、併せてお願い申し上げます。  

 ※商品ごとに納期が違いますので担当営業にお問い合わせください。 

 

 

 

有限会社  カフェグッズ 

取締役営業部長 小林智也 

 
〒194-0011 東京都町田市忠生2-20-21 SK ﾋﾞﾙ 2 

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 

http://www.cafegoods.com/ 

http://www.cafegoods.com/

